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■室外機用別売品 
機種名 

別売品名 

 
 

屋 根 置 台 

ブラケット架台 

 

  

 

二 段 置 台 
注1

 

 

ド レ ン プ ラ グ 
室外機化粧フェンス 
室外機化粧フェンス天板 
壁 面 固 定 金 具 
防雪・日除け屋根 

K-KY7E

K-KYZ10E

K-KK7E

K-KKZ7E 

K-KS7E2

K-KSZ7E2

K-KH73E

K-KHZ73E2

K-KHZ75E2
K-KW10E

K-KWZ10E
KMB925A4  23,520円 ・ KMB925A41  16,590円

KKSR945A4

PR-351N-M

PRC-351N

K-KR419B1

KYP945A4
KKC945A4

KPS934A41L

KPS934A42L

KPW945A4

K-PN3C1
K-PN3C2
KKP937A4（標準付属）
K-BFLB11T
K-BTLB11T
K-KP5A  3,150円  注7
K-KC4B  7,560円

6,300円 
 

15,750円 
 
 

7,140円 
 
 

8,190円 
 
 

9,030円 
 

10,920円 
 

7,350円 
 

8,400円 
 

9,450円 
26,250円 

 
32,550円 

 
 

4,095円 
 
 

18,900円 
 

6,300円 
 

5,250円 
 

8,085円 
11,550円 

 
7,560円 

 
11,025円 

 
11,025円 

 
178,500円 
157,500円 
693円 

40,845円 
12,600円 

 

K-KY10E

K-KYZ10E

K-KK10E

K-KKZ10E

K-KHZ103E

K-KHZ105E
K-KW10E

K-KWZ10E
K-KTZ7E

KKSR945A4

PR-351N-M

PRC-351N

K-KR419B1

KYP945A4
KKC945A4

KPS934A41L

KPS934A42L

KPW945A4

K-PN3C1
K-PN3C2
KKP945A4（標準付属）
K-BFLB11T
K-BTLB11T

14,700円 
 

15,750円 
 
 

14,700円 
 
 

15,750円 
 
 
 
 
 
 
 
 

17,850円 
 

22,050円 
26,250円 

 
32,550円 
6,300円 

 
4,095円 

 
 

18,900円 
 

6,300円 
 

5,250円 
 

8,085円 
11,550円 

 
7,560円 

 
11,025円 

 
11,025円 

 
178,500円 
157,500円 
2,100円 
40,845円 
12,600円 

 

システムマルチ 
2M45CV 
53CV 
60CV 
68CV 

3M68CV 
 

システムマルチ 
4M80CV 
 

ブラック 
アイボリー 
ブラック 
アイボリー 
ブラック 

屋 根 直 角 
置 台 

 

塗装 
ステンレス 

●置台の仕上げは、塗装：アイボリー塗装仕上げ、アルミ：耐食アルミ合金製、メッキ：溶融亜鉛メッキ仕上げ、SUS：ステンレス製を示します。 注1.高置台として使用できます。 注2.ブラケット架台は、KMB926A4、KMB925A4は6セット入り、KMB925A41は4セット入りです。 
注3.屋根置台・壁面置台を併用時のみ対応可能です。 注4.平置台（K-KH（Z）73E）、高置台（K-KHZ75E）、二段置台（K-KW（Z）7E）、KPS934A41L・42Lには平置（K-KHZ103E）、高置台（K-KHZ105E、108E、1010E）のいずれかを使用してください。　注5. KIS20 
¥630を標準付属しています。 注6. ご注文生産品です。 注7. 二段・高置台・平置台5E3（A）用の転倒防止。  
※樹脂製置台：K-KSP4AD1（ブラック：20個/10台分）PR-351N-I（アイボリー：20個/10台分）PR-350N（ブラック：20個/10台分）　端末カバー：PRC-351N（アイボリー：20個/10台分）PRC-350N（ブラック：20個/10台分） 
 
 

塗装 
アルミ 
メッキ 
塗装 
メッキ 

塗装 

アルミ 

メッキ 
 

アルミ 
塗装 
アルミ 
メッキ 
塗装 
塗装 
アルミ 
メッキ 
アルミ 
メッキ 
塗装 
アルミ 
メッキ 
 
 

天 井 吊 
金 具 

壁 面 置 台 

壁面置台ブラケット 

平 置 台 
〈高さ300〉 

平置台〈高さ120〉 

高 置 台 
〈高さ500〉 

※ 
樹 脂 製 
置 台 
※ 端 末 
カ バ ー 
置台用ゴム（5セット） 
樹脂製日除け屋根 
転 倒 防 止 金 具 

防 雪 屋 根  
 
 
 
 
風 向 調 整 板 
上 吹 出 ガ イド 

左 
 
後 

防雪板 注4

ブラケット架台 注2 
二段積室外置台 
室外防振ゴム 注3 
ブロック固定バンド 

 
6,720円 

　　9,450円 
9,450円 

 
 
 
 
 
 

14,700円 
 

16,800円 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

7,560円 
 
 
 

5,250円 
11,550円 
7,560円 
16,170円 

注5

注7

システムパック 
MP40DV 
45DV 
50DV 
52DV 
54DV 
 

S28CMV 
36CMV 
40CMV 
28BLV 
32BLV 
40BLV 
50BLV 
 

●屋根置台 
K-AY5（アルミ製） 

●屋根直角置台 
K-KL7E

●天井吊金具 
K-KS5E

●加湿用延長ホースセット 
 

 
 

●壁面置台 
K-AK5（アルミ製） 

●平置台 
K-AH53（アルミ製） 

●樹脂製日除け屋根 
KKC934C41

●防雪板（加湿用） 
KPS-934A41M・KPS-934B42M

●防雪板 
KPS-934A41S・KPS-934B42S

●ドレンアップキット 
K-KDU571CS・K-KDU571CV

●ブラケット架台 
K-ATT5（アルミ製） 

●風向調整板 
KPW937A4

加湿ホース（外形φ37） 
L 字 カ フ ス 
ジ ョ イ ン ト 
タ イ ラ ッ プ 

品名 

部品名称 

注）埋設配管の場合、室内機接続時に使用します。 

KPMH942A4

●加湿用Ｌ字カフス（10個入）　　　　　　　●加湿用高断熱ホース（15m） 
KPMH950A4L                                   　　KPMH950A42
 
 

●加湿用中継ジョイント（10個入）　　　　　●加湿用ホース（内外共通）（10m） 
KPMJ942A4                                    　　KPMH942A42 
 

※据付が簡単で作業性も向上します。 

加湿部防雪フード 
KPS-936B4 
高置台K-KHZ75E 
（二段置台の場合、 
K-KW（Z）7E） 

高置台K-KHZ75E 
（二段置台の場合、 
K-KW（Z）7E） 

背面防護あり 
背面防護なし 防護パネル 

K-KS7E

K-KSZ7E

K-KW5E3

K-KWZ5E4

KKSD93B41

KKC926C41

KPS-934A41M
KPS934A41MS  注6 
KPS-934B42M
KPS934B42MS  注6

  
6,930円 
   7,560円 
 10,500円 
6,090円 
5,880円 

 
7,770円 
7,560円 
7,350円 
4,410円 
8,400円 

 
10,290円 
2,730円 
6,510円 
7,560円 
7,350円 
8,505円 
8,400円 
14,700円 
16,590円 
16,800円 

   
16,275円 
3,150円 
1,785円 
16,800円 
13,440円 
13,440円 
6,300円 
6,300円 
5,250円 
7,245円 

 
8,085円 
17,325円 
6,405円 
13,860円 
8,715円 
18,480円 
9,240円 
11,550円 
126,000円 
115,500円 

 
31,395円 
10,500円 

K-KY5E  5,250円 ・ K-KY5E2  5,250円
K-AY5  6,090円 ・ K-AYN5  6,615円
K-KYZ5E
K-KL7E
K-KLZ7E
K-KK5E 
K-KK5E7　  
K-AK5  6,930円 ・ K-AK5-7  6,720円
K-KKZ5E 
K-KKZ5E7
K-KTZ5E2
K-ATT5
K-KS5E
K-AS5
K-KSZ5E
K-KH51E
K-KH53E3
K-AH53
K-KHZ53E4
K-AH55
K-KHZ55E4
K-KW5E3
K-AW5
K-KWZ5E4
KMB925A4  23,520円 ・ KMB925A41  16,590円  

KKSR921A4
K-KR412C21
K-KSP4AD1
PR-351N-I 
PR-350N
PRC-351N
PRC-350N
K-KR419B1
KKC934C41

KKC-937B4
KKC937B4S  注6
KPS-934A41S
KPS934A41SS  注6
KPS-934B42S
KPS934B42SS  注6
KPW937A4
KPWJ937A4
K-PN2C1
K-PN2C2

K-BFMB11T
K-BTMB11T
K-KP5A  3,150円
K-KC4B  7,560円 

標準付属品 
 
 

6m×1本 
1個 
1個 
3本 
 
 
 

別売品 
加湿用延長ホース 
KPMH942A4
5m×1本 
無 
1個 
2本 

■用途・特長 
●既築・リフォーム時に設計自由度向上。 
●運転音わずか25dB。 
●壁掛形エアコンにマッチしたデザイン。 
●安全性の高いダブルフロートスイッチ。 

注）1.ドレンアップキットの据付は、単体で壁面への取付となります。 
2.本図は左取付時を示す。右取付も同じ要領で取付けできます。 
3.ドレンアップ設置場所は、ルームエアコンの左右取付所要スペースおよび、   
　サービス所要スペースを確保して設置してください。 
※立上げ高さは600～1000の間で設定してください。600以下で設定されると 
　ポンプの運転音が少し大きくなる場合があります。 

1000 
25 
 
 

270×260×165 
3.5 
VP20

品番 要目 

ドレンアップ高さ［mm］ 
運転音［dB］ 
電源（別途必要） 
消費電力［W］ 
外形寸法［mm］ 
質量［kg］ 
ドレン配管（現地調達） 

50/60Hz
K-KDU571CV

単相200V 
13.5/12

K-KDU571CS
 
 

単相100V 
12/11 
 

別売品 別売品はオーケー器材（株）扱いとなります。 ●価格は2005年4月1日からの価格となります。 
 

セパレート 
S28FCV 
36FCV 
40FCV 
50FCV 
40FGV 
50FGV 
 

S28FMV 
36FMV 
40FMV 
28FLV 
32FLV 
40FLV 
50FLV

S28FVV 
36FVV 
40FVV 
50FVV 
28CCV 
36CCV 
40CGV 
50CGV 
 
 

K-KW5E3A K-KW5E3A14,070円 14,070円 

●価格は税込価格を表記しています。

150以上50以上

天井面の穴位置（φ50）

下り勾配1/100以上

（
据
付
所
要
ス
ペ
ー
ス
）

据付状態

冷媒配管

壁

(VP20)ドレン配管
（現地調達）

取付所要
スペース

取付所要
スペース

TH E R A P YA E R O

ＤＲＡＩＮ
ＵＰ
ＫＩＴ

左右取付可能
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■設置例　左取付時（右取付も同じ要領）


